
UCHWAŁA NR XXIII/218/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr IV/38/2015 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 15 czerwca 2015 r. 
w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 1005) oraz oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376, 1005 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32 i 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/38/2015 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 15 czerwca 2015 r. 
w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. 
poz. 2066). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E0F52A-7A51-4016-9138-3C6D31D3EB31. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-31T00:00:00+0200
	Kleszczele Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




